
Pag. 1 di 2 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 57  DEL  11/08/2015 

OGGETTO:Lavori di conservazione e recupero degli elementi architettonici tipici del paesaggio 

rurale della Sardegna  Programma di sviluppo rurale 2007/2013  -  Misura 323 – tutela e 

riqualificazione del patrimonio rurale 

Affidamento lavori in subappalto.  “Autorizzazione opere di ingegneria naturalistica”.

L’anno duemilaquindici, il giorno undici del mese agosto, nel proprio ufficio; 

Premesso che con contratto in data 14/07/2015, rep. 3/2015, è stato affidato alla ditta: 

Usai Luigi Srl  con sede a Arzana (OG) nella via 4 Mori n. 7 – P.Iva “01446070912”, l’appalto 

dei lavori di: 

Lavori di conservazione e recupero degli elementi architettonici tipici del paesaggio rurale della 

Sardegna,Programma di sviluppo rurale 2007/2013  - Misura 323 – tutela e riqualificazione del 

patrimonio rurale 

CUP H21H14000130009

CIG. .6180526B64

Vista la richiesta di subappalto dei lavori di cui all’oggetto, in data 15/07/2015, della suddetta 

impresa appaltatrice, acquisita a questo protocollo generale in data 16 luglio 2015, al n. 1373 con la quale è 

stata trasmessa copia del contratto di subappalto dei lavori alla ditta: 

N.D. Impresa subappaltatrice Categoria di lavori Importo euro 

1. Impresa Cooperativa F.lli Usai con sede a  

Bono, in corso Angioj

Partita iva e Codice fiscale. 02313620904 

OG13 

Opere di ingegneria 

naturalistica

€  8800,00 

“ottomilaottocento/00” 

Visto l’art. 118 del codice dei contratti e successive modificazioni; 

Accertato che i lavori che la ditta ha subappaltato corrispondono a quelli elencati nell’offerta per la 

partecipazione alla gara e che sono stati rispettati i limiti delle quote subappaltabili posti dalle norme vigenti; 

Vista la documentazione presentata e accertata la regolarità si è ritenuto che non sussistono motivi 

ostativi al rilascio dell’autorizzazione 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 

e successive modificazioni; 

Visto il codice dei contratti; 



Pag. 2 di 2 

D E T E R M I N A 

Di autorizzare per le ragioni esposte in premessa, l’impresa USAI LUIGI Srl  con  sede 

legale in Via 4 Mori n. 7 – Arzana, appaltatrice dei lavori in argomento a subappaltare nel rispetto 

delle prescrizioni di cui all’art. 118 del codice dei contratti e successive modificazioni all’impresa 

Impresa Cooperativa F.lli Usai con sede a  Bono, in corso Angioj -  - Cod.Fiscale/Partiva Iva 

02313620904-

Di trasmettere la presente determinazione all’impresa USAI LUIGI Srl  con  sede legale in 

Via 4 Mori n. 7 – Arzana ed al Direttore dei lavori per i successivi eventuali adempimenti di 

competenza ed in particolare di quelli in materia di sicurezza; 

Il Responsabile del servizio 
 Geom. Francesco Bulla 

....................................................................... 
Timbro 


